[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Exmª. Srª Prefeita Municipal,  a necessidade de colocar o Bairro Novo Horizonte,  no cronograma de pavimentação, no orçamento da verba que foi disponibilizado para o nosso município pelo programa do Governo Estadual, Desenvolve SP juntamente com a caixa Federal.

JUSTIFICATIVA

                       A presente matéria tem por intento dar ciência a municipalidade que o bairro citado não possui pavimentação, devido ao enorme fluxo de veículos que ali trafegam, em clima seco muita poeira e em chuvoso muita lama, seria de suma importância tal benfeitoria, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado.

             Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de Maio  de 2017.

VALDECI ANTONIO DE PROENÇA
(PROENÇA CABELEIREIRO)
VEREADOR

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg